经济管理学院 2022-2023 学年毕业班学生

操行评定为“优秀”人员名单公示

根据《学生管理服务手册》中《上海海洋大学学生操行评定实施办法》的规定，

按照学校《关于做好 2023 届本科毕业生 2022-2023 学年操行评定工作的通知》，

经过各班评议小组评定，现将 2022-2023 学年毕业班学生操行评定结果中等级为“优

秀”人员名单予以公示。

公示期：2023 年 3 月 16 日至 2023 年 3 月 20 日。

学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名 学号 姓名

1940101 原玉堃 1941103 徐倩 1946214 何卓立 1942203 张腾予

1940103 胡叶琳 1941104 张波 1946217 周淑娴 1942212 志贺弘彗

1940105 孟芸如 1941106 胡曼翎 1946221 陈瑾喻 1942215 冯佳闻

1940114 徐文静 1941111 李匡 1946222 杨琪 1942217 尹梦纯

1940115 罗毓雯 1941112 杨嘉玲 1946228 王丽婧 1942218 胡萍

1940119 郑春雨 1941116 翟亿欣 1946229 唐歆研 1942219 马安琪

1940126 贺子晏 1941119 李晓燕 1946236 陈志淏 1942220 白亚宁

1940127 陈璐 1941122 曾遨宇 1946237 杨宇豪 1942221 王晨奥

1940131 何为 1941124 王欣雨 1931609 傅燕玲 1942222 林炳玲

1940139 胡宏康 1941126 王云馨 1942102 高雨诺 1942224 赖丽洪

1940141 朱良禄 1941139 沙立丽 1942110 刘阳 1942230 吴鑫龙

1992117 唐斯妤 1946101 哈德尔也 1942117 许思源 1942242 万超

1740143 胡天亮 1946104 石徐瑶 1942119 李文慧 1942243 杜志浩

1740235

艾尼扎

提·阿力木

江

1946111 金淼 1942120 于泳洁 1728118 刘天贇

1932308 肖瑶 1946118 余乐涵 1942121 刘瑶 1911515 晏雪

1940207 庄颖 1946122 颜晶晶 1942124 张佳怡 1915428 周洋

1940214 陈徐 1946124 卢嘉丽 1942135 王晗凝 1933111 张方方

1940215 陆可馨 1946128 黄珞笙 1942136 祝展航 1943102 陈婧怡

1940216 朱汲 1946131 柏英杰 1942137 杨潇啸 1943108 陆怡

1940220 王思恒 1946137 曾梓豪 1942139 周宸 1943113 钱彤

1940225 宋佳怡 1992428 刘畅 1942142 刘晨豪 1943115 冯怡鸣

1940227 赵雨薇 1992445 史世超 1942145 李鼎鑫 1943121 芮萱玲

1940240
依尔怕

尼·依马木
1922302 张师萌 1992347 甘海涛 1943125 蒋娟

1940241 余欣震 1946201 陆星雨 1722409 耿天琦 1943128 袁静

1940242 韩占成 1946211 姚婧妍 1742247 汪国栋 1943129 赵偲瑶